
segunda-feira, 8 de agosto de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00171 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

Estado da Bahia 
CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO] 
PÇA. Nova II Elza Maria de Jesus, s/n Mulungu do Morro, Tele fax: (74) 3643-1281. 

 
 

PORTARIA N.° L001/2022 
 
 
  

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE 
LICENÇA PRÊMIO A NÚBIA 

MACIEL DA SILVA MARQUES 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Conceder, na forma da Lei Municipal, Licença Prêmio a 

Servidora Pública da Câmara Municipal de Mulungú do Morro – BA, Sra. Núbia Maciel 

da Silva Marques, ocupante do cargo Recepcionista, pilo período de 03 (três) meses, no 

referente ao quinquênio. 

Art. Essa portaria tem efeito retroagido ao dia 01/08/2022. 

 

 

 

 

 

           Gabinete da Presidência, Mulungú do Morro – BA, 01 de agosto de 2022. 

 

 

JÚLIO SOUZA SANTOS 

Presidente 

 

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38968891EA147CA75EFFA80ED8E6C5A9


		2022-08-08T09:59:33-0300




